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Datum: 08.01.2019  
 
 

ZAPISNIK 

 1. konstitutivne seje Občine Kobilje,  

ki je bila dne 05. decembra 2018 ob 18.00 uri  

v sejni sobi Občine Kobilje 

 

 

 

PRISOTNI NOVOIZVOLJENI ČLANI OBČINSKEGA SVETA IN NOVOIZVOLJEN 

ŽUPAN: Robert Ščap, Boris Nemet (na sejo prišel ob 18.23 uri), Saša Fras, Dominik 

Ferencek, Darko Horvat, Tomaž Zver, Borut Bukovec, Pavel Horvat 

 

PRISOTNI OSTALI VABLJENI: Boštjan Horvat Tajnik, Tomaž Gregorec predsednik OVK, 

Sandra Ferencek Barbarič, Marjeta Vugrinec (seji se pridruži ob 19.00) 

 

SEJO VODIL: Pavel Horvat 

 

Pavel Horvat pozdravi vse prisotne, ugotovi sklepčnost in predstavi naslednji  

 

dnevni red: 

1. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana, 

(pregled poročil in potrdil o izvolitvi) 

2. Imenovanje tričlanske mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in 

potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana 

3. Poročanje tričlanske mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in potrditev      

mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana 

4. Potrditev mandatov članov Občinskega sveta 

5. Ugotovitev izvolitve Župana 

6. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

K 1. točki dnevnega reda 

Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov sveta in ugotovitev sklepčnosti 

 

Pavel Horvat, predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 6. članov od skupno 7 

(Boris Nemet je sporočil da bo zamudil), da je občinski svet sklepčen, ter da se lahko 

nadaljuje z delom in odločanjem.  

 

K 2. točki dnevnega reda 

Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana, (pregled poročil in 

potrdil o izvolitvi) 

 

Tomaž Gregorec predstavi poročilo, ki je priloga tega zapisnika.  

 

Seji se ob 18.23 pridruži Boris Nemet. 
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Tomaž Gregorec je člane podrobno seznanil s potekom izvedbe lokalnih volitev. Opozoril je 

na dogodke in dejstva, ki so se pripetili med časom lokalnih volitev in predlagal, da bi se v 

bodoče predlagali kandidati z izkušnjami pri izvedbi lokalnih volitev. 

 

Vsem izvoljenim članom in članicam je zaželel uspešno delo, županu pa uspešno vodenje 

Občinskega sveta in Občine Kobilje.  

 

Pavel Horvat se je zahvalil predsedniku Občinske volilne komisije za opravljeno delo in za 

podano poročilo.  

 

Sklep št. 1  

Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen s poročilom Občinske volilne komisije Občine 

Kobilje o izidu volitev v Občinski svet Občine Kobilje in volitev za župana Občine Kobilje. 

 

Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 3. točki dnevnega reda 

Imenovanje tričlanske mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in potrditev mandatov 

članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana. 

 

Pavel Horvat je podal predlog za imenovanje članov mandatne komisije. Predlagal je, da 

občinski svet imenuje 3 člansko mandatno komisijo za potrditev mandatov izmed navzočih 

članov v naslednji sestavi:  

za predsednika : Darko Horvat  

za člana: Borut Bukovec  

za člana: Tomaž Zver. 

 

Predsedujoči je ostale navzoče poklical, da tudi oni predlagajo člane komisije. Drugih 

predlogov in razprave ni bilo, zato je Pavel Horvat, na glasovanje podal naslednji 

 

Sklep št. 2 

Občinski svet Občine Kobilje potrdi mandatno komisijo za pregled prispelih pritožb in 

pripravo predloga za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi 

župana v naslednji sestavi: Darko Horvat – predsednik, Borut Bukovec – član in Tomaž 

Zver – član. 

 

Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

Pavel Horvat je predlagal 10 minutni odmor, da bo lahko mandatna komisija opravila svoje 

delo – pregledala Poročilo občinske volilne komisije o ugotovitvi izida glasovanja na lokalnih 

volitvah župana in članov Občinskega sveta v Občini Kobilje, dne 18. november 2018 in 

potrdila o izvolitvi članov Občinskega sveta in župana (ter morebitne pritožbe kandidatov ali 

predstavnikov kandidatur). 

 

Po odmoru se je seja nadaljevala. 
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K 4. točki dnevnega reda 

Poročanje tričlanske mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in potrditev      

mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana 

 

Pavel Horvat je ugotovil, da je na nadaljevanju seje prisotnih 7 članov od skupno 7, da je 

Občinski svet sklepčen ter, da lahko nadaljuje s svojim delom. 

 

Poprosil je predsednika mandatne komisije, Horvat Darka, da poda poročilo. 

 

Darko Horvat je podal poročilo in seznanil prisotne, da ni spornih mandatov, zato komisija 

predlaga, da se potrdi mandate vsem 7 članom Občinskega sveta. 

 

Darko Horvat je podal poročilo komisije in seznanil prisotne, da ni vložene nobene pritožbe 

na volitve župana Občine Kobilje.  

 

Pavel Horvat se je zahvalil za podano poročilo in odpre razpravo. 

 

Razprave ni bilo, zato je Pavel Horvat na glasovanje podal naslednji sklep. 

 

Sklep št. 3 

Občinski svet Občine Kobilje sprejme Poročilo mandatne komisije. 
 

Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 5. točki dnevnega reda 

Potrditev mandatov članov Občinskega sveta 

 

Glede na sprejeto Poročilo Komisije, je Horvat Pavel predlagal, da Občinski svet potrdi 

mandate vsem 7 članom občinskega sveta 

 

 KANDIDAT PREDLAGATELJ 

1. BORIS NEMET Slovenska ljudska stranka - SLS 

2. DARKO HORVAT Slovenska ljudska stranka - SLS 

3. BORUT BUKOVEC Mirko Berden in skupina volivcev 

4. PAVEL HORVAT Slovenska ljudska stranka - SLS 

5. TOMAŽ ZVER Slovenska ljudska stranka - SLS 

6. DOMINIK FERENCEK Slovenska demokratska stranka - SDS 

7. SAŠA FRAS  Aleš Lutar in skupina volivcev  

 

In predlaga naslednji sklep. 

 

Sklep št. 4 

Občinski svet Občine Kobilje skupaj odloči o potrditvi mandatov vsem 7 (sedmim) članom 

Občinskega sveta Občine Kobilje. 

 

Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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K 6. točki dnevnega reda 

Ugotovitev izvolitve Župana 

 

Glede na sprejeto poročilo mandatne komisije je Pavel Horvat predlagal, da Občinski svet 

sprejme sklep. 

 

Sklep št. 5 

Občinski svet Občine Kobilje ugotavlja, da je za župana Občine Kobilje je izvoljen Robert 

ŠČAP, rojen 06.07.1967, stanujoč Kobilje 233, 9277 Kobilje. 

 

Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

Pavel Horvat čestita vsem ob izvolitvi in vsem zaželi uspešno delo. 

 

K 7. točki dnevnega reda 

Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

Pavel Horvat je pojasnil, da v skladu z določili 8. in 12. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Kobilje, Občinski svet na prvi konstitutivni seji imenuje komisijo za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja. Če komisija ni imenovana na tej seji, se imenuje najkasneje 

na naslednji seji. Komisija mora do prve naslednje seje sveta pripraviti listo kandidatov za 

članstvo v občinskih organih in delovnih telesih, ter svetu predlagati listo kandidatov v 

potrditev.  

 

Pavel Horvat predlaga, da Občinski svet imenuje 3-člansko komisijo izmed navzočih članov 

sveta v sestavi: 

Darko Horvat – predsednik, 

Borut Bukovec – član in 

Tomaž Zver – član. 

 

Dominik Ferencek predlaga 3-člansko komisijo v naslednji sestavi:  

Darko Horvat 

Borut Bukovec in  

Saša Fras 

 

Pavel Horvat poda prvi predlog na glasovanje.  

 

Sklep št. 6 

Občinski svet Občine Kobilje imenuje Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja v naslednji sestavi: Darko Horvat – predsednik, Borut Bukovec – član in 

Tomaž Zver – član. 

 

4 člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

O drugem predlogu se ni glasovalo. 

 

 



 

 

OBČINA KOBILJE 
Kobilje 56 

9227 Kobilje 

Telefon: +386 2 579 92 20 

Telefax: +386 8 387 13 90 

E-mail: obcina@kobilje.si  

 

 

 

Zapisnik 1. konstitutivne seje Občine Kobilje  5 

 

Robert Ščap se vsem zahvali za podporo in čestita novoizvoljenim občinskim svetnikom, ter 

zaželi vsem konstruktivno sodelovanje. Hkrati povabi Marjeto Vugrinec, da pove nekaj besed 

v čast pokojnemu Pavlu Nemetu. Njemu v čast se posveti minuta molka. 

 

Seji se pridruži Marjeta Vugrinec, ki predstavi delo prvega župana pokojnega Pavla Nemeta. 

Po končani seji se poklonimo pri grobu pokojnika in prižgemo svečo.  

 

Seja je končana ob 19.12 uri. 

 

 

Zapisala         Župan Občine Kobilje 

Sandra Ferencek Barbarič                      Robert Ščap 

 

 


